様式第２６

工　事　下　請　負　届

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

知立市長　　　　　　　　　　様

   受注者　住  所
　　（所在地）
                   氏　名
                      名称及び
                          　　　　　　　　　代表者氏名

下記のとおり下請負させます。

　１．工事名

　２．路線等の名称

　３．工事場所

　４．契約締結年月日

５．契約金額　　　金　　　　　　　　　　　　円

６．工期

７．下請負の内容　　　別紙のとおり

　８．その他　　　　元請人として自ら総合的に企画･調整及び指導を行い
「実質的に関与」することを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　  本工事に関連して、下請負の責に帰する理由により、第
                          三者に損害を及ぼした場合は、責任を持ってその賠償を
することを誓約します。